
UCHWAŁA NR XXX/216/08 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 września 2008 r.  

 
w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z innymi gminami            
w celu realizacji partnerskiego projektu dofinansowanego w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007‐2013 
  
 

       Na  podstawie  art.  10  ust.  1  i    art.  18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 
48,  poz.  327, Nr  138,  poz.  974  i Nr  173,  poz.  1218)  Rada Miejska  Białogardu  uchwala,  co 
następuje 
 
     §  1.  1. Miasto  Białogard  podejmuje współdziałanie  z  innymi  gminami w  celu  realizacji 
partnerskiego projektu „Rewitalizacja obiektów dziedzictwa kulturowego na  terenie Krainy 
Szlaku  Solnego”  dofinansowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura                         
i  Środowisko  2007‐2013  Priorytet  XI.  Kultura  i  dziedzictwo  kulturowe,  objętego  pomocą 
wspólnotową  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  i  Funduszu  Spójności, 
zwanego dalej „projektem”. 
 
     2. Gminy partnerskie współdziałające w celu realizacji projektu określi umowa partnerska 
zawarta przez Miasto i gminy. 
 
     3. Zakres  i wartość projektu, w tym zakres  i wartość części projektu realizowanych przez 
poszczególne gminy, określi wniosek o dofinansowanie projektu. 
 
    §  2.    Uchwały  budżetowe Miasta w  kolejnych  latach  określą  nakłady  na  uruchomiony 
projekt  w  części  realizowanej  przez  Miasto  w  wysokości  stanowiącej  różnicę  między 
wartością  części  projektu  realizowanej  przez  Miasto  a  kwotą  wynikającą  z  poziomu 
dofinansowania  lub  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  projektu  określonych  przez 
instytucję zarządzającą. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                                                Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                                          mgr Andrzej Świrko 

 
 
 
 
 



 2

 
 


